

Kasvatuksen työryhmän kokous

Aika: tiistai 23.4.2019 klo 18.30

Paikka: Akaan seurakuntatalon alasali

Kahvitarjoilu jo klo 18.15 alkaen

Läsnä: Elina Vaittinen, Enni Piirainen, Mika Setälä ja Erja Pentti

Poissa: Juha Heinonen, Salla Bister, Heli Inkinen, Jaana Heino, Arto Lehtinen, Sari Savikko, Pasi Kylmälä

Työntekijöistä ensimmäiseen kokoukseen kutsuttuna myös: Henni-Säde Kopperi, Ulla Rekola, Veera Lahti, Kaisa Karema, Susanna Antosalo ja Berit Joki ja Hanna-Mari Yogaswaran (sihteeri)

Asiat:

1. Hartaus

2. Tutustumista

3. Työryhmän puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 2019-2021

Puheenjohtajaksi valittiin Mika Setälä

Varapuheenjohtajaksi valittiin Elina Vaittinen.

4. Toimintakertomukset ja työalojen ajankohtaiset kuulumiset:

Liitteenä toimintakertomukset, joista keskusteltiin.

Päiväkerhotyö

Päiväkerholaisten määrä T1a 15, V1a 12, Kk 8 tähän mennessä ilmoittautuneita.

Yhteistyösopimukset tekeillä kaupungin varhaiskasvatuksen (ja koulujen, nuorisopalvelujen) kanssa.

Varhaiskasvatusyhteistyö toimii ja kaikissa päiväkodeissa vierailaan säännöllisesti.

Perhekerhotyö

Työryhmässä keskusteltiin ilta- ja viikonloppu tarjonnasta. Sitä voitaisiin lisätä.

Parisuhdetyötä voitaisiin aloitella uudelleen Parisuhteen palikat- menetelmällä.



Pyhäkoulu

Kaksi pyhäkouluryhmää, joista yksi Toijalassa Loimu iltapäivien yhteydessä ja yksi Viialassa Majataloiltojen yhteydessä. Neljä pyhisopea tällä hetkellä.

Varhaisnuorisotyö

Kouluyhteistyö. Viime syksynä muutamassa koulussa loppuivat aamunavaukset. Tilalle video aamunavauksia. Veera ja nuoret 10+ kerhossa ovat tehneet videon. Varhaisnuorten kerhot. Kerhoissa mukavasti kävijöitä. Kerhonohtajien kurssia ollaan uudistamassa ensi syksyksi.

Rippikoulutyö

Rippikouluikäluokassa tänä vuonna 210. Vuonna 2018 166. Ensi vuonna vielä iso ikäluokka. Yksi leiri suunnitteilla ystävyysseurakuntaamme Tapaan, Viroon. Isot rippileireille valittu. Jos ryhmäläisillä kontakteja ja itsellä aikaa haastettiin heitä ripareiden yövalvontaan. ☺

Nuorisotyö

Viikkotoimintaa toukokuun loppupuolella asti. Hiukan kävijämäärissä näkyy kevät. Ennen pääsiäistä oli juuri nuorten leiri. Leiri ja retkitoiminta vetää väkeä.

Partio

Keskusteltiin Ylen uutisoimasta Jumala keskustelusta partiossa/ seurakunnasta taustayhteisönä.

Leiri Evolla kesällä Viialasta 60 leiriläistä ja Toijalasta 180 leiriläistä. Hele mukana työnpuolesta, myös Kaisa joinakin päivinä.

Erityisnuorisotyö

Kahvilat. Heaven Viialan pappilassa ja Manala Toijalan katakombissa. yhteistyötä vanhempainverkoston ja kaupungin nuorisotyön kanssa. Yhteistyöstä tekeillä sopimus.

Tuunauspaja uusi 2018 alkanut toimintamuoto

Nuoret aikuiset

Kaisa kertoi nuorten aikuisten toiminnasta. Olisi tärkeää tavoittaa enemmän aikuistuvia nuoria. Kirkosta erotaan eniten 25-vuotiaina. Mikä sitouttaa? Mikä tärkeää?

5. Ajatuksia 2020 toimintasuunnitelmien pohjaksi

Kohdan 4 keskusteluissa tuli jo esille asioita 2020 toimintasuunnitelmaa varten. Kirjattu siinä. Toimintasuunnitelmaa ja talousarvioehdotuksia käsitellään seuraavassa kokouksessa.



6. Lapsiasiahenkilön asiat

Elina kertoi saavansa esityslistat hyvin kirkkoherralta ja että meidän seurakunnassa pohditaan lapsiasiavaikutukset päätösten suhteen.

Lapsiasiahenkilön tukena Berit Joki ja Henni-Säde Kopperi

Koulutuspäivä 5.10 Seinäjoella. Mahdollisuuksien mukaan Elina, Henni ja Berit osallistuvat koulutukseen.

7. Muut asiat

Kokousmateriaalit lähetetään työryhmälle sähköisesti.

Seuraava kokous: syyskuussa. Puheenjohtaja ja sihteeri esittävät työryhmälle vaihtoehtopäivät elokuussa. Toivottavasti saadaan runsasosanotto kokoukseen.